
Jarní závody, ČDP PONY

Stráň Gabrielka, 2023-04-21

Datum tisku:: 21-04-2023 16:04:29

06_/DD/L
13:30 

(21-04-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 06_ / DD/L / Drezurní soutěž st.,,L" - úloha DD/2022 - otevřená mimo dětí a dětí na pony, DD/2022 -

FEI-L
(Competition No: 06_ / )

C - Barbora Procházková - CZ ()
E - Jana Kumičíková - CZE ()

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (Ne)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 70,370
(1)

71,296
(2)

70,833
(1)

2 67,963
(2)

71,667
(1)

69,815
(2)

3 62,222
(3)

61,111
(3)

61,667
(3)

4 59,259
(4)

59,259
(4)

59,259
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Radana Marešová MUDr. D0485
 

Gabriela VALERIÁNOVÁ
Jezdecká stáj Gabrielka (D0069)

REIKA 1 (35)
SVKWB / CZE / Klisna / 2011 (12) / 
203010238004611 / Hd. / Sagitta / Rusalka
Kosařová Jana,Bohuslavice / Ing.Valeriánová Gabriela,Sadov (KJ0KZA)

Barbora BOUČKOVÁ (JM.2008)
Jezdecký klub Iluze (J1408)

LUCKY LUKE 4 (24)
HANN / GER / Valach / 2012 (11) / 
DE431314903512 / Ryz. / Londonderry / Bellisima
Gerd Lühr,33829 Borgholzhausen,Německo / BM GROUP s.r.o.,Praha 10-Hostivař (KJ132D)

Tereza MALÁ (JM.2008)
Jezdecký klub Iluze (J12CK)

BAILEYS 3 (25)
CZEWB / CZE / Klisna / 2012 (11) / 
203009221710712 / tm. Hd. / Plesant / Victoria
Müller Jaroslav,Dolní Novosedly / R.R. ASSET s.r.o.,Jaromír Malý,Praha 2 (KJ0LOR)

Natálie DOUBKOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Iluze (J10RE)

WILEMINA (23)
CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (8) / 
203009229118515 / Hd. / Lantino / Wilma
Studnička Pavel,Doksy / Doubková Natálie,Praha 6 (KJ0XU4)
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